
Comune di Marzano
Provincia di Pavia

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di ottobre,  il Responsabile del settore RHO
LUDOVICA

 Premesso che L’Ufficio tecnico ha necessità di supporto da attuare mediante persona qualificata, in

possesso di requisiti tecnici e morali adatti all’ incarico per il periodo giu.2021 – dic.2021

Ravvisata pertanto la necessità di affidare l’incarico a persona di fiducia

Contattato a tal proposito il Geom.Gabriele Besostri, con studio in Torre d’Arese, già di fiducia di questa

Amministrazione

Visto l’obbligo per gli enti locali che, per acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a €
5.000,00 (art. 1 comma 450 L. 296/2006 come modificato dalla L. 208/2015) e s.m.i. e inferiore
alla soglia di rilievo comunitario, sono tenuti a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo
svolgimento delle relative procedure.

Ritenuto congruo il preventivo di spesa, ammontante a € 3780.00, esente I.V.A. e compresa

Cassa Geometri

COPIA

Registro Generale n. 102

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO

N. 22 DEL 04-10-2021

Ufficio: TECNICO     

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PER SUPPORTO ALL'UFFICIO TECNICO
CIG: Z17333201C



Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto lo Statuto, il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento Comunale per la fornitura di
beni e servizi in economia vigenti;

Visto il D. Lgs. N. 267/2000;

Visto il TUEL;

Visto il Decreto Sindacale di individuazione dell’Arch.RHO LUDOVICA in qualità di Responsabile
del Servizio Tecnico.

DETERMINA

Per tutto quanto espresso in premessa

di affidare l’incarico di supporto all’Ufficio Tecnico al Geom.Gabriele Besostri, con studio in1.
Torre d’Arese per l’importo di € 3780.00 esente  i.v.a. e compresa Cassa Geometri
di impegnare la spesa derivante dal presente atto ai seguenti interventi del Bilancio per2.
l’esercizio 2021 in corso di predisposizione che presenta congrua disponibilità:

Capitolo 01.06-1.03.02.11.999 per €3718.00
Capitolo 008.01-1.03.02.11.999 per €62,00

      3. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario
per
         l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151 comma 4
         del D. Lgs.vo n. 267/2000;

di demandare al RUR la liquidazione della spesa senza emissione di ulteriore atto al3.
ricevimento della relativa fattura, previa verifica della regolarità dei lavori svolti e della
somma richiesta.

SETTORE TECNICO n. 22 del 04-10-2021  -  pag. 2  -  MARZANO



SETTORE TECNICO n. 22 del 04-10-2021  -  pag. 3  -  MARZANO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
               F.to RHO LUDOVICA

SETTORE TECNICO n. 22 del 04-10-2021  -  pag. 4  -  MARZANO


